会員・賛助会員各位

第126回横須賀三浦放射線技師会研究会を下記の通り開催致します。

また、歓迎会・納涼会も開催致します。どちらも皆さんお誘い合わせの上

ご参加ください。

記

日 時 2024年8月10日（土）15:00～17:30（開場14:30）

会 場 横須賀市立勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）3階 第3研修室

申し込み 不要

【情報提供】

『 Log Profilerを用いた独立検証 』

横須賀共済病院 下内 欣亮 氏

『 当院におけるSTAT画像報告の現状と取り組み 』

横須賀市立市民病院 百合 智美 氏

『 放射線科のサイバーセキュリティ 』

三浦市立病院 齋藤 正樹 氏

【会員発表】

第126回 横須賀三浦放射線技師会研究会のご案内

『 シーメンスヘルスケアのAI導入事例について 』

シーメンスヘルスケア㈱ 枝 由美子 氏

『 一般撮影におけるコニカミノルタジャパンの動態撮影 』

～機器概要や臨床活用例～

コニカミノルタジャパン㈱ 伊藤 亮輔 氏

『 キャノンMRI最新トピックスのご紹介 』

キャノンメディカルシステムズ㈱ 林 世生 氏

『 医療被ばく線量管理システムontiのご紹介 』

PDRファーマ㈱ 小田 純 氏

研究会会場のご案内

会場：横須賀市勤労福祉会館（ヴェルクよこすか）

３階 第３研修室

住所：横須賀市日ノ出町１-５

アクセス：横須賀中央駅 東口 徒歩５分

研究会についての各種問い合わせ先
横須賀三浦放射線技師会 学術理事 今泉

mail  gakujyutsu001@ymart.jp

mailto:gakujyutsu001@ymart.jp

	スライド 1
	スライド 2: 研究会会場のご案内